

## § 71 Samverkan mellan idéburen sektor och kommunen

Dnr: KFN 18/058

### Sammanfattning av ärendet

Den 27 januari 2017 beslutade kommunstyrelsen att ge stadsdirektören i uppdrag att ta fram en överenskommelse för samverkan mellan idéburen sektor och Södertälje kommun. Detta i syfte att tydliggöra varandras roller, arbeta för ökad insyn och dialog samt för att skapa samverkan i gemensamma frågor. Arbetet med att ta fram en samverkansöverenskommelse har varit en dialogprocess som innehållit informationsmöten, workshoppar och arbetsgruppsmöten där representanter från kommunen och idéburen sektor deltagit. Arbetsgruppens roll har varit att arbeta mer konkret med texten till samverkansöverenskommelsen och har bestått av representanter från idéburen sektor samt demokratiberedningen och tjänstepersoner från kommunen.

Samverkansöverenskommelsen är ett övergripande ramverk som revideras var fjärde år och följs upp varje år. Samverkansöverenskommelsen utgör grunden för Södertälje kommuns framtida samverkansformer med idéburen sektor. Aktörer från idéburen sektor kan ansluta sig till samverkansöverenskommelsen under årliga dialogforum eller genom en skriftlig ansökan. Det framtida samverkansarbetet mellan idéburen sektor och Södertälje kommun leds av kultur- och fritidskontoret.

### Beslutsunderlag

Kommunstyrelsens kontors tjänsteskrivelse, 2018-05-24

Bilaga 1: Samverkansöverenskommelse mellan idéburen sektor och Södertälje kommun, daterad 2018-05-24

Bilaga 2: Bilaga till samverkansöverenskommelse mellan idéburen sektor och Södertälje kommun, daterad 2018-05-24

### Yrkande

Tjänstgörande ordförande Jonny Elzaouki (MP) yrkar bifall till förvaltningens förslag.

### Kultur- och fritidsnämndens beslut

Nämnden tillstyrker kontorets förslag till kommunstyrelsen om att föreslå kommunfullmäktige att godkänna samverkansöverenskommelsen och ge kultur- och fritidsnämnden i uppdrag att leda det framtida samverkansarbetet mellan Södertälje kommun och idéburen sektor utifrån bilaga 2 om förslag till organisation och utvecklingsplan för utvecklingsområden.

Beslutet skickas till

Akten

Kommunstyrelsens kontor

Kultur- och fritidskontoret

Justerandes signum

Anslagsdatum

2018-06-21

Utdragsbestyrkande